[image: image1.jpg]

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

30 сентября 2011 года

№ 12/57
г.Среднеуральск

Об утверждении графика дежурств членов  Среднеуральской  городской территориальной избирательной комиссии  по подготовке и проведению досрочных выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 4 декабря 2011 года
на октябрь 2011 года
Заслушав председателя Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии Иванову Е.Б. об организации работы членов комиссии с правом решающего голоса по подготовке и проведению досрочных выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области  4 декабря 2011 года  в октябре 2011 года, руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 25 Избирательного кодекса Свердловской области  Среднеуральская городская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
1. Утвердить график дежурств членов Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса по подготовке и проведению досрочных выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 4 декабря 2011 года на октябрь 2011 года (прилагается).
2. Контроль  исполнения настоящего решения  возложить на секретаря комиссии Коротаеву Л.И.

	Председатель Среднеуральской
городской территориальной избирательной комиссии

	Е.Б. Иванова

	Секретарь Среднеуральской
городской территориальной избирательной комиссии

	 Л.И. Коротаева

Утвержден

решением СГТИК № 12/57
от 30 сентября 2011 года

Досрочные выборы депутатов Законодательного Собрания Свердловской области  4 декабря 2011 года

ГРАФИК РАБОТЫ
членов Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,
работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе
на  октябрь 2011 года
	  Число месяца
	Иванова Е.Б.
	Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	Коротаева Л.И.
	Черменинов А.Б
	Борисенко Л.В.
	Замараева М.С.
	Петров С.В.
	Ризванова З.М.
	Федоров М.М.

	1 С

	2 В

	3

	4

	5

	6

	7
	2
	2
	2

	подгот. к зас.

	  8 С
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	зас.ком

	  9 В
	2
	2
	2

	подг. кК обуч.

	10

	11

	12
	2
	2

	13
	2
	2

	14
	2
	2

	15 С
	2
	2

	2

	2

	погот.к обуч. КРС

	16 В
	2
	2
	2

	подгот. к зас. ком., обуч.

	17

	18

	19
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	зас. ком., обуч.

	20
	2
	2

	21
	2
	2

	22 С
	2
	2

	23 В
	2
	2

	24

	25

	26
	2
	2

	27
	2
	2

	28
	2
	2
	2

	подгот. к зас. ком, обуч.

	29 С
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	зас.ком., обуч.

	30 В
	2
	2

	Всего час.
	36
	36
	14
	8
	6
	6
	8
	6